АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14. п.го г г №

ст-ца Крыловская

Об утверждении плана проведения администрацией
муниципального образования Крыловский район плановых

проверок соблюдения требований законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок на 2023 год

В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации муниципального образования Крыловский район от 30.04.2020
№ 148 «Об утверждении уполномоченного органа на осуществление контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Муниципального образования Крыловский район»:

1. Утвердить план проведения администрацией муниципального
образования Крыловский район плановых проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок на 2023 год (Приложение).

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой
информации и общественными организациями (Евко) обеспечить
опубликование (размещение) настоящего распоряжения в официальном
сетевом издании (http s: / / к р ы л о в с к и й р ай о н 2 3. р ф/).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов
Крыловский район 1гиВДодствА/|У В.Г. Демиров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Крыловский район
от _________ № /os3'P-

ПЛАН
проведения администрацией муниципального образования

Крыловский район плановых проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок на 2023 год

№
п/п

Наименование, ИНН субъекта
проверки

Адрес местонахождения
субъекта проверки

Месяц начала
проведения

проверки
1 2 О 4

1.

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Районный дом культуры»
муниципального образования
Крыловский район
ИНН 2338007909

352080, Краснодарский
край, Крыловский район
ст. Крыловская,
Кооперативная 69

Февраль

2 .

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида №20 станицы
Крыловской муниципального
образования Крыловский район
ИНН 2338008469

352080, Краснодарский
край. Крыловский район,
станица Крыловская, ул.
Кооперативная, д.80

Март

3.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№1 имени Чернявского Якова
Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования
Крыловский район
ИНН: 2338008490

352080. Краснодарский
край. Крыловский район,
станица Крыловская,
улица Первомайская. 86

Апрель

4.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детско-юношеская
спортивная школа муниципального
образования Крыловский район
ИНН 2338009060

352080, Краснодарский
край. Крыловский район,
станица Крыловская,
ул.Орджоникидзе, 88

Май

5.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования дом детского творчества
станицы Крыловской муниципального
образования Крыловский район
ИНН 2338009127

352080, Краснодарский
край. Крыловский район,
ст. Крыловская, ул.
Кирова, №1

Июнь

2

6.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№3 имени Владимира Ступака
станицы Крыловской муниципального
образования Крыловский район
ИНН 2338008518

352080 Краснодарский
край, Крыловский район,
станица Крыловская,
улица Комсомольская, 162

Июль

7.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детская школа искусств
станицы Крыловской муниципального
образования Крыловский район
ИНН 2338008691

352080, Краснодарский
край, Крыловский район,
ст. Крыловская ул.
Орджоникидзе, 45

Август

8.

Муниципальное казенное учреждение
культуры «центр развития культуры и
библиотечного обслуживания»
Крыловского сельского поселения
Крыловского района
ИНН 2338012592

352081, Краснодарский
край. Крыловский район,
ст. Крыловская, ул.
Чкалова 33

Сентябрь

9.

Муниципальное казенное учреждение
культуры «мемориальный музей Ю.В.
Кондратюка (А.И. Шаргей)»
муниципального образования
Крыловский район
ИНН: 2338009857

352091. Краснодарский
край. Крыловский район,
ст. Октябрьская, пер.
Зеленый 3

Октябрь

10.

Муниципальное казенное учреждение
спортивная школа «олимп»
муниципального образования
Крыловский район
ИНН 2338011310

352080, Российская
Федерация,
Краснодарский край,
станица Крыловская, ул.
Орджоникидзе 88 А

Ноябрь

11.

Муниципальное бюджетное
дошкольное образование учреждение
детский сад №10 муниципального
образования Крыловский район
ИНН 2338009977

352090 Краснодарский
край. Крыловский район,
станица Октябрьская,
переулок Матросова, 1

Декабрь

12.

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Кинотеатр
Октябрь»
ИНН: 2338010235

352080, Краснодарский
край. Крыловской район,
ст. Крыловская, ул.
Орджоникидзе, 30

Декабрь

Основание проведения проверок: пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд", постановление администрации муниципального
образования Крыловский район от 30 апреля 2020 № 148 «Об утверждении
уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
образования Крыловский район»

3

Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок.

Проверки являются выборочными.

Главный специалист отдела
инвестиционного развития С.А. Старинский